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Parafia Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
ul. Eichendorffa 22, 47-411 Łubowice 
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niedziela 30 czerwca 2024 – XIIIÊZwykła 
08:00 Za zm. Jana Świerczyńskiego od rodziny Banik, Weleda, Twaróg, 

Świerczek i Świerczyński. 
10:30 W intencji Parafian. 
poniedziałek 1 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 
Nie ma Mszy św. 
wtorek 2 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 
18:00 Za zm. Jana i Elżbietę Kryworuka, Franiczka i Stanisławę Matusz, 

Agnieszkę Wystrach, zm. pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 
środa 3 lipca 2024 – Śਗ.ÊTਏਁꜱਚਁ,ÊAਐਏꜱਔਏਝਁ 
07:00 Za zm. rodziców Stefanię i Alfreda Szula ,dziadków, brata Franciszka, 

bratową Renatę, Jerzego Kroker, Ludwiga Czogalla, Klarę Rzega, 
Magdalenę i Karola Urbas oraz zm. z pokrewieństwa. 

czwartek 4 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 
17:00 Godzina Święta z okazją do Spowiedzi św. 
18:00 Za zm. Aleksandra i Marię Lepszy, Emila i Bronisławę Mika, siostry 

Matyldę i Flawiana, Agnieszkę Mika, Pawła i Marię Gali, siostrę za-
konną Korsynię, rodziców Gali i Chrubasik, zm. z pokrewieństwa i 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

piątek 5 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 
18:00 Za zm. Herberta i Adelę Czogała, syna Ryszarda, Józefa i Jadwigę 

Czogała, Józefa i Helenę Ksol, Engelberta Tumulka, zm. kapłanów i 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

sobota 6 lipca 2024 – Bł.ÊMariiÊTeresyÊLedóchowskiej,Êdziewicy 
17:00 Cicha adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do Spowiedzi św. 
18:00 Za zm. ojca Józefa Jarosz, rodziców Pawła i Józefę, Franciszka Jurec-

ki, żonę Anielę, Andrzeja Czogała, Hildegardę Bochenek, Józefa i Ma-
rię Krybus, Marię i Natalię Römer, ojca Jana Leśniok i zm. z pokrew. 



 

 

niedziela 7 lipca 2024 – XIVÊZwykła 
08:00 Za zm. Martę i Ferdynanda Saiczek, Annę i Pawła Kostyrok, Łucję i 

Stanisława Dudek, braci Jana, Kazimierza i Maksymiliana, Libusię i 
Zbigniewa Śliwka, Zbigniewa Harbacz dziadków i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

10:30 Za zm. Eryka Kara, brata Ewalda, bratową, rodziców Kara, Kszuk, 
Godula, Annę i Dominika Pytlik, zm. z pokrewieństwa, zm. kapłanów 
i siostry zakonne oraz dusze w czyśćcu cierpiące i poległych na woj-
nie. 

poniedziałek 8 lipca 2024 – Św.ÊJanaÊzÊDukli,Êprezbitera 
Nie ma Mszy św. 
wtorek 9 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 
18:00 Za zm. rodziców Annę i Leonarda Habrom, męża Oswalda Bombelek, 

zm. z rodzin Habrom, Kaczyński, Bombelek Krybus i dusze w czyść-
cu cierpiące. 

środa 10 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 
07:00 Za zm. Reginę Konieczny w 30 dni po śmierci. 
czwartek 11 lipca 2024 – Św.ÊBenedykta,Êopata 
18:00 Za zm. rodziców Joachima i Annę Kuśka, Piotra i Ernestyna Wolnik, 

dziadków z obu stron, zm. z pokrewieństwa Kuśka-Wolnik i dusze w 
czyśćcu cierpiące. 

piątek 12 lipca 2024 – Św.ÊBrunonaÊBonifacegoÊzÊKwerfurtu,ÊbiskupaÊiÊmę-
czennika 
Nie ma Mszy św. 
sobota 13 lipca 2024 – Św.ÊPustelnikówÊAndrzejaÊŚwieradaÊiÊBenedykta 
17:00 Cicha adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do Spowiedzi św. 
18:00 Za zm. Ernesta Knura w 2. rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo i 

zm. z rodzin Knura i Czogala. Po Mszy św. nabożeństwo fatimskie. 
niedziela 14 lipca 2024 – XVÊZwykła 
08:00 Za zm. Henryka i Helenę Górecki, Floriana i Elżbietę Kichniawy, 

Agnieszkę Kirchniawy, Józefa i Jadwigę Krybus, zm. dzieci, Wiktora i 
Martę Górecki, Marię i Franciszka Kusidło, pokrewieństwo i dusze w 
czyśćcu cierpiące. 

10:30 Za zm. Zygmunta Okoniewskiego, 2 żony, 2 braci, bratanka Tomasza, 
Jadwigę i Jana Marek, 3 synów, 4 synowe, dziadków z czterech stron, 
zm. kapłanów, siostry zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące. 

poniedziałek 15 lipca 2024 – Św.ÊBonawentury,ÊbiskupaÊiÊmęczennika 
18:00 Za zm. Teodora Wycisk, żonę Elżbietę, rodziców Wycisk, Benek, Syl-

wię Wycisk, Ernestynę Żyła, córkę Wandę i zm. z rodziny Jurecki. 



wtorek 16 lipca 2024 – Najśw.ÊMaryiÊPannyÊzÊGóryÊKarmel 

18:00 Za zm. Władysława Haba w 1. rocznicę śmierci. 
środa 17 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 

07:00 (recytowana) Za zmarłych spoczywających na naszym cmentarzu i 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

czwartek 18 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 

18:00 W intencji kręgów rodzin, które przyjmują obraz Pielgrzymującej 
Matki Bożej. 

piątek 19 lipca 2024 – DzieńÊpowszedni 

07:00 Za zm. Krystynę Paris w 10 rocznicę śmierci i za zm. kapłanów. 
sobota 20 lipca 2024 – Bł.ÊCzesława,Êprezbitera 

13:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Krystyny Waligórskiej z oka-
zji 60 rocznicy urodzin. 

17:00 Cicha adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do Spowiedzi św. 
18:00 Za zm. Annę Kretek, rodziców Jadwigę i Ignacego Komor, Augustynę 

i Karola Krettek, Jana Mucha, zm. z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

niedziela 21 lipca 2024 – XVIÊZwykłaÊ–ÊPoświęcenie pojazdów 

08:00 Za zm. rodziców Annę i Alfonsa Przybyła, Marię i Wilhelma Musza-
lik, Anielę i Henryka Rzytki, Józefa Wycisk, Maksymiliana Mika, 
Krystynę i Waldemara Zimny, zm. z rodzin Przybyła, Mika, Muszalik. 

10:30 Za zm. męża Ryszarda Hałas w 8. rocznicę śmierci, zm. rodziców Ha-
łas-Leśniok. 

poniedziałek 22 lipca 2024 – Św.ÊMariiÊMagdaleny 

18:00 Za zm. Franciszka i Otylię Walach, syna Józefa, Łucję i Franciszka 
Krybus, Marię Gembalczyk, zm. z pokrewieństwa, zm. kapłanów i 
siostry zakonne oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

wtorek 23 lipca 2024 – Św.ÊBrygidy,Êzakonnicy 

18:00 Za zm. Franciszka Wochnik, rodzeństwo i rodziców. 
środa 24 lipca 2024 – Św.ÊKingi,Êdziewicy 

07:00 Za zm. rodziców Hildegardę i Alfreda Cienskowski, Gerdę i Rudolfa 
Mokrosz, ich rodzeństwo, dziadków Filip, Jurecki,  Mokrosz, Mal-
charczyk, zm. z pokrewieństwa Jendrzejczyk, zm. kapłanów i siostry 
zakonne oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

czwartek 25 lipca 2024 – Śਗ.ÊJਁਕਂਁ,Êਁਐਏꜱਔਏਝਁ 

18:00 ................................................................................................................. 



InformacjeÊduszpasterskie 
30.06.2024Ê–Ê28.07.2024 

Przeznaczenie kolekt w lipcu: 07.07. – na Seminarium Duchowne i diecezjalne in-
stytucje. 14.07. – na bieżące potrzeby parafii. 21.07. – na bieżące potrzeby parafii i 
II zbiórka kwartalna. Ofiary składana przez kierowców przy poświęceniu pojaz-
dów są przeznaczone na wsparci misjonarzy pochodzących z naszej diecezji. 
28.07. – na Seminarium Duchowne (niedziela pastoralna) Serdeczne „Bóg za-
płać!” składającym ofiary w kościele, przelewającym na konto parafialne i przez 
mikropłatności na stronie internetowej parafii. 
W sobotę13 lipca przypada dzień fatimski. Po Mszy św. różaniec i procesja do ka-
plicy maryjnej. Do niesienia figury Matki Bożej Fatimskiej zapraszamy Panie z Li-
goty Książęcej. 
W niedzielę 21 lipca przypada dzień modlitw w intencji kierowców i uczestników 
ruchu drogowego. Po obu Mszach św. będzie możliwość poświęcenia pojazdów i 
wsparcia ofiarą misjonarzy pochodzących z naszej diecezji. 
Kancelaria parafialna będzie czynna od poniedziałku 15.07 w dni powszednie 
przez pół godziny po Mszy św. 
W imieniu nas wszystkich składam serdeczne „Bóg zapłać!” tym, którzy posprzą-
tali, przystroili i przygotowali nasz kościół na dzisiejszy Dzień Pański. W kolejne 
piątki lipca prosimy następne rodziny z kolejki

Gazetka parafialna jest wydawana przez parafię Narodzenia NMP w Łubowicach 
i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

piątek 26 lipca 2024 – ŚW.ÊANNY,ÊMATKIÊNAJŚW.ÊMARYIÊPANNY 
18:00 W intencji Wdów naszej Parafii. 
sobota 27 lipca 2024 – Św.ÊJoachima,ÊojcaÊNajśw.ÊMaryiÊPanny 
17:00 Cicha adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do Spowiedzi św. 
18:00 Za zm. rodziców Agnieszkę i Alfonsa Gomółka, dziadków Antoniego i 

Annę Mika, szwagra Huberta zm. z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

niedziela 28 lipca 2024 – XVIIÊZwykła – Niedziela Pastoralna 
08:00 Za zm. Annę i Henryka Filip, Jana Wrazidło, dziadków Edwarda i Al-

bertynę Pater, Ignacego i Bronisławę Filip, Agnieszkę Jendrzejczyk, 
zm. z pokrewieństwa, dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 W intencji rocznego dziecka Jana Aleksandra Szołtysik, jego rodziców 
i chrzestnych o Boże błogosławieństwo oraz opiekę Matki Najświęt-
szej i Anioła Stróża. 

16:00 Odpust ku czci św. Rodziny w Brzeźnicy. 

.


